[image: logo]	BM/QTKT/52
Ngày ban hành: 31/03/2023
Lần ban hành: 01
Tài liệu viện dẫn: HD/QTKT/15

[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v: Giới thiệu mẫu dấu chữ ký

         Kính gửi:   CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HÀNG HÓA HÀNG KHÔNG
VIỆT NAM (ACSV)

Thông tin tổ chức/ doanh nghiệp:
Tên (Tổ chức, doanh nghiệp): ………………………………………………………………….
Tên giao dịch quốc tế: …………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….………
Mã số thuế:……………………………..Người đại diện theo pháp luật:………………………..
Điện thoại: ……………………..Fax:………………….Email:…………………………………
Trân trọng giới thiệu mẫu dấu chữ ký của cá nhân dưới đây trong quá trình thực hiện giao dịch với ACSV.
1. Mẫu dấu chữ ký
	Mẫu dấu chữ ký
	Chữ ký trực tiếp
	Họ và tên
	Chức vụ

2. Mục đích và thời gian hiệu lực của việc sử dụng mẫu dấu chữ ký:
- Mục đích sử dụng để đóng trên các giấy tờ giao dịch sau thay cho chữ ký trực tiếp:
· Giấy ủy quyền, Giấy giới thiệu.
· Công văn yêu cầu phục vụ đặc biệt.
- Mẫu dấu chữ ký có hiệu lực thay thế cho chữ ký trực tiếp của Ông/bà……….. kể từ ngày……. đến ngày……….
3. Cam kết chung: Công ty chúng tôi cam kết việc sử dụng mẫu dấu chữ ký của cá nhân trên tuân thủ theo đúng quy định nội bộ của công ty. Đồng thời Công ty chúng tôi cam kết các thông tin cung cấp là trung thực, chính xác và xin chịu mọi trách nhiệm vật chất, hậu quả pháp lý phát sinh có liên quan đến việc sử dụng mẫu dấu chữ ký trên trước pháp luật.
……, ngày….tháng….năm….           					   …., ngày….tháng……năm…
  Xác nhận của ACSV						Người đại diện theo pháp luật										     (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)(*)

Lưu ý:
(*) Được ký tên bởi người đại diện theo pháp luật hoặc người được ủy quyền theo pháp luật (có giấy ủy quyền, đăng ký kinh doanh kèm theo).
(*) Không chấp nhận trường hợp con dấu hoặc chữ ký scan/photo, dấu khắc chữ ký…

image1.jpeg
\CSV

AR CARGO SERVICES OF VIETNAM